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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

PAMIE 3 DIMENSIONALE

Sipérfaqe e truallit: 3.040.0 m?

Sipérfage e zéné nga ndértimi: 1,115.0 m?

Sipérfage ndértimi mbi toké: 9,737.1 m?

Sipérfage ndértimi nén toké: 39144 m?

Sipérfage totale e ndértuar: 13,651.5 m?

Sipérfage e pishinés: 160.0 m?

Koefigenti 1 shfrytézimut té truallit pér ndértim: 36.6%

Intensiteti 1 ndértimit: 32

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 294 m

Numri 1 kateve mbi toké: 8 kate

Numri 1 kateve nén toké: 2 kate

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 370/55 dhe Zona Kadastrale: 2291

Kufizimet:

Ven: me rrugén "Horizont1"

Lindje: me pronén 373/1,373/2 dhe 373/3

Jug: me pronén 370/41 dhe 370/40

Peréndim: me pronén 370/53, 370/54 dhe 370/52

Distancat nga kufiri 1 pronés:

Ven-Peréndim 5.1m dhe 5.7m pér volumin 8K

Veri-Lindje 12.3m dhe 11.2m pér volumin 8K

Jug-Lindje 4.7m dhe 7.1m pér volumin 8K
5.2m dhe 5.6m pér volumin 1K

Jug-Peréndim 8.5m dhe 6.6m pér volumin 8K
10.0m dhe 9.9m pér volumin 1K

Distancat nga aksi 1 rrugés:

Veri-Peréndim 6.7m dhe 7.6m pér volumin 8K

Distancat nga objektet ekzistuese:

Veri-Peréndim 164 m dhe 12.6 m pér volumin 8K

Jug-Peréndim 191mdhe 178 m  pér volumin 8K

Jug-Lindje 88 m pér volumin 1K
102 m pér volumin 8K
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POROSITES: SHOQERIA "BONITA KONSTRUKSION" .

ZHVILLUES: SHOQERIA "BONITA KONSTRUKSION'

PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k
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